
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

     H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  Contului de execuție bugetară a bugetului local pe Secţiunea de Funcţionare şi 

Secţiunea de Dezvoltare a Oraşului Huedin la data de 30.09.2019 - sursa A 
 
Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de O.U.G nr. 

57/2019. 

Având în vedere informarea privind execuţia bugetară la data de 30.09.2019, întocmită în 

conformitate cu prevederile art. 49, pct.12 din Legea nr. 273/2006, privind finantele publice locale cu 

modificările și completarile ulterioare.  

 Ținând seama de referatul nr. 9306/17.10.2019 înaintat de Direcţia economică din cadrul Primăriei 

Huedin, prin care solicită aprobarea contului de execuţie bugetară a bugetului local a orașului Huedin pe 

Secţiunea de Funcţionare şi Secţiunea de Dezvoltare, la data de 30.09.2019 sursa A. 

Având în vedere proiectul de hotărâre nr.9331/17.10.2019 înaintat de primar și avizat de comisia 

pentru activitati economico – financiare la sedinta din data de 21.10.2019. 

 Luând în considerare prevederile art. 49, pct.12 din Legea nr. 273/2006 privind  finanţele publice 

locale,  respectiv art. 129, alin.1, 2, lit.b, alin. 4, lit.a, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 57/2019  

privind Codul Administrativ 

          H O T A R A S T E 

   

 Art.1. Se aprobă Contul de execuție bugetară a bugetului local pe Secţiunea de Funcţionare şi 

Secţiunea de Dezvoltare a Oraşului Huedin la data de 30.09.2019 sursa A, conform anexei la prezentul 

proiect de hotărâre. 

  Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredințeaza Directia economica din 

cadrul  Primariei orașului Huedin.  

 

Nr.138/28.10.2019     Consilieri total:   15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Farkas Marius                          Cozea Dan 

LS……………………… 


